MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Rio Branco

EDITAL COMPLEMENTAR 01 DE 18 DE MARÇO DE 2021

REFERENTE AO EDITAL 02/2021/DIRGE/CRB/IFAC DE 10 DE MARÇO DE

2021

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE REDAÇÃO PARA O ENEM 2021 DO

PROJETO DE EXTENSÃO NA ÁREA DE LINGUAGENS

 O Diretor Geral do Campus Rio Branco do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Acre (Ifac), no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

Ifac nº 1.134, de 01 de outubro de 2020, publicada no D.O.U. n.º 189, Seção 2, p. 26, de

01 de outubro de 2020, resolve tornar público a LISTA DE CANDIDATOS

SELECIONADOS – ANEXO I.

Rio Branco, Acre, 18 de março de 2021.

(Documento Original Assinado)

Paulo Roberto Souza

Diretor Geral Do Campus Rio Branco

ANEXO I

Selecionados para o curso de Redação para o ENEM / Servidores

ID Nome E-mail Categoria

125866 Jorgenete Crispim da Silva Ferreira jorgenetecrispim@gmail.com Servidores

5033407 Andressa Cauana Nascimento Farias andressacauana5@gmail.com Servidores

5034213 Bruna Silva Freitas bruninhasylva359@gmail.com Servidores

1882373 Tainá Lorrane Silva Lima thaynnalorrannysilva@gmail.com Servidores

1125858 Sanugem da Silva Costa sanugemcosta@gmail.com Servidores

Selecionados para o curso de Redação para o ENEM / Comunidade

externa

ID Nome E-mail Categoria

640777 Luis Emanuel Da Silva Abreu andreiapereirabreu1@gmail.com Comunidade externa

5028559 João Lucas Costa Lucasjoao80@gmail.com Comunidade externa

1739657 Ana Beatriz do  Couto Pinho anapaulacpac@hotmail.com Comunidade externa

5028597 Ana Carolina Do Couto Pinho Figueira Avezum anapaulacpac692@gmail.com Comunidade externa

5028617 Jorgeane Crispim da Silva Ferreira jofferrer@gmail.com Comunidade externa

2132103 Alan Marcos Nascimento da Cunha alfa-marcos@hotmail.com Comunidade externa

5028667 Leonardo Moreira De Lima leonardo.moreira375@gmail.com Comunidade externa

5028962 Janiete Damasceno da silva janietedamasceno26@gmail.com Comunidade externa

3001579 Flavio Carvalho de Aquino flaviophbakino@hotmail.com Comunidade externa

5029481 Cleyde Da Silva Chaves Macedo cleyde_macedo@yahoo.com Comunidade externa

5026439 André Gustavo Castro Silva andregustavocastro17@Gmail.com Comunidade externa

1766004 Giovanna Danielly Taumaturgo giovannadani579@gmail.com Comunidade externa

2978011 Efrael Cavalcante Pinheiro efraelcavalcante@gmail.com Comunidade externa

5029962 Jordan Mourão de Souza jordan.mourao.91@gmail.com Comunidade externa

5030065 Maria da Glória Maia Martins gloriamaia4558@gmail.com Comunidade externa

5030095 Stephahy Camile Gomes Diniz fernanda92994034244@gmail.com Comunidade externa

5030174 Julie Emilly Martins de Souza julie28emilly@hotmail.com Comunidade externa

5030347 Adriele Paiva Sousa adrielesousa345@gmail.com Comunidade externa

5030389 Thaynara Alves Barbosa thaynabar0708@gmail.com Comunidade externa

5030547 Isabele Vitória Silva Gonçalves isa.yeonjun@gmail.com Comunidade externa

Selecionados para o curso de Redação para o ENEM /Alunos IFAC

ID Nome E-mail Categoria

1765555 Kauany Dos Santos Rodrigues KauanySantos1919@gmail.com Alunos do Ifac

5028606 Nicole Santos Da Silva 999126293nicole@gmail.com Alunos do Ifac

148176 Itamara Valéria dos Santos da Silva itamaravaleria9@gmail.com Alunos do Ifac

449811 Lucinéia Oliveira De Souza leiha_oli@hotmail.com Alunos do Ifac

5028828 Ana Maria Correia Lima amcl4710@gmail.com Alunos do Ifac

Cadastro de reserva

ID Nome E-mail Categoria

4370970 Nayelli Magalhães Ribeiro nayellimagalhaes0@gmail.com Cadastro de reserva

752225 Ana Lis Alves De Sousa Moura anah293031@gmail.com Cadastro de reserva

5030826 Pedro de Lima França pedrodelimafranca1805@gmail.com Cadastro de reserva

1746765 Thiago Da Silva Souza parkuorofodebit@gmail.com Cadastro de reserva

5045769 Daniel Souza da Silva ds8354534@gmail.com Cadastro de reserva

512426 Juciana Cavalcante de Alencar jucianaalencarj@gmail.com Cadastro de reserva

1734262 Thais Feitosa dos santos Freitas thaisfeitosasf@gmail.com Cadastro de reserva

1985924 Francisca Juceila Oliveira De Lima ayshakarinesilva@gmail.com Cadastro de reserva